abbatem a Romano pontifice consecrandum ; confirmat possessiones propriis

expressas vocabulis et decimas; concedit facultatem liberas et absolutas per-

sonas suscipiendi, sub censu aurei byzantii quotannis sedi apost. persolvendo,

quemadmodum a IVIathilda comitissa in oblationis chyrographo est institutum

(n. 1). — Veterem in Emilia. Ego Paschalis etc. Subscr. 3 card. Dat. ap.

Carpum 1 107, ind. 15, 5 id. oct.

[B^ dep. =; D et D\ C f. 27 fet f 38 (ital.) = B a. 1578. B a. 1584. B s. XVIIL
B^ s. XVL F f. 151]. — Edd. Affd Illustrazione p. 58 n. 3 Exc. ex C. Gott. Nachr. 1900

-p. 25 n. 4 ex D. — Regg. Tiraboschi Mem. Mod. II<> 73 n. 294. Allodi Seiie « I 265 ad

«. 1107. Cappelletti XV 447. PflugkH. Iter p. 88. JL. 6582 ad a. 1099—1118.

Affb Illustrazione p. 30 et p. 58 not. a haud merito de fide huius privilegii

dubitat, licet in compluribus locis interpolatum aut vitiatum esse videatur.
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3 Cremona 1132 iul. 18

Innocentius II Hieronymo abbati etc: ad exeraplar Paschalis (n.2) suscipit

mon. s. Genesii Brixilen., quod ad ius et proprietatem S. R. E. noscitur per-

tinere, sub apost. tutela, et confirmat possessiones et iura (ut n. 2). — Cum
omnibus. Ego Innocentius etc. Subscr. 6 card. Dat. Cremonae, ind. 10, die

15 [kal.] aug., 1133.

D et D^ Eocc. [C f. 28' Beg.J. — Edd. (AnioneRi) Ragioni della sede apost. sopra

Parma e Piacenza VIII 115 n. 2 ex D = Affb Ilbistrazione p. 58 n. 4. — Regg. CappeUetti

XV 447. PflugkH. Iter p. 87. JL. —

.

4 Laterano 1153 dec. 9

Anastasius IV Pacifico abbati etc. : ad exemplar Paschalis (n. 2) et Inno-

centii (n. 3) suscipit mon. s. Genesii Brixellen., quod ad ius et proprietatem

S. R. E. pertinet, sub apost. protectione, et confirmat iura et possessiones

(ut n. 2. 3). sub censu aurei byzantii quotaunis sedi apost. persolvendo. —
Cum omnibus. Ego Anastasius etc. Subscr. 9 card. Dat. Lat. p. m. Rolandi

S. R. E. presb. card. [et] canc, 5 id. dec, ind. 2, inc d. a. 1153, pont. v. d.

Anastasii 1111 pp. a. 1.

B a. 1365 mart. 27. [B^ s. XVIII. E n. 28]. — Edd. Muratori Antiq. V 1021 ex B
= Affb lUustrazione p. 60 n. 5 = C. Fea II diritto sovrano della s. sede sopra le valli di

Comacchio e sopra la repubblica di S. Marino (Boma 1834) p. 153 n. 22, = Migne CLXXXVIII
1004 n. 13. — Regg. Tirabosehi Mem. Mod. Illb 28 n. 399. Cappdletti XV 447. J. 6743.

JL. 9771.

5 1179 mart. 22

Ardicio s. Theodori diac. card. definit litem inter Offredum ep. Cremonen. et

Silvestrum abbatem Brisillen. super ecclesiis Pangonetae, Corrigiae viridis,,